
Liste B – Behandlingskritiske lægemidler 

ATC-kode ATC-tekst Disp. form Styrke 

A02BC02 Pantoprazol pulver til injektionsvæske, op 40 mg 

A03BA01 Atropin injektionsvæske 1 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 1 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 0,1 mg/ml 

   0,2 mg/ml 

A05AA02 Ursodeoxycholsyre kapsler, hårde 250 mg 

A07BA01 Aktivt kul granulat til oral suspension (tom) 

A07AA09 Vancomycin kapsler, hårde 125 mg 

   250 mg 

A10AB01 Insulin (human) injektionsvæske, opløsning i c 100 IE/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 100 IE/ml 

  injektionsvæske, opløsning, hæ 100 IE/ml 

A10AB05 Insulin aspart injektionsvæske, opløsning 100 E/ml 

  injektionsvæske, opløsning i c 100 E/ml 

   100 enheder/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 100 E/ml 

   100 enheder/ml 

  injektionsvæske, opløsning, hæ 100 enheder/ml 

A10AE04 Insulin glargin injektionsvæske, opløsning i c 100 enheder/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 100 E/ml 

   100 enheder/ml 

   300 enheder/ml 

A12BA01 Kaliumchlorid depottabletter 750 mg 

  oral opløsning 75 mg/ml 

   1 mmol K/ml 

A12CC04 Magnesiumcitrat pulver til oral opløsning 400 mg 

A12AA06 Calciumlactogluconat brusetabletter 500 mg 

B01AB01 Heparin injektionsvæske 1.000 IE/ml 

   100 IE/ml 

   5.000 IE/ml 

   500 IE/ml 

  injektionsvæske, opløsning 1.000 IE/ml 

   100 IE/ml 

   5.000 IE/ml 

   5000 IE/ml 

B01AB02 Antithrombin pulver og solvens til infusion 50 IE/ml 

  pulver og solvens til injektio (tom) 

B01AB04 Dalteparin injektionsvæske, opløsning 10.000 anti-Xa IE/ml 



   25.000 anti-Xa IE/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 10.000 anti-Xa IE 

   12.500 anti-Xa IE 

   15.000 anti-Xa IE 

   18.000 anti-Xa IE 

   2.500 anti-Xa IE 

   5.000 anti-Xa IE 

   7.500 anti-Xa IE 

B01AB10 Tinzaparin injektionsvæske, opløsning 10.000 anti-Xa IE/ml 

   20.000 anti-Xa IE/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 10.000 anti-Xa IE 

   14.000 anti-Xa IE 

   16.000 anti-Xa IE 

   18.000 anti-Xa IE 

   2.500 anti-Xa IE 

   3.500 anti-Xa IE 

   4.500 anti-Xa IE 

   8.000 anti-Xa IE 

   12.000 anti-Xa IE 

B01AC04 Clopidogrel filmovertrukne tabletter 75 mg 

B01AC06 Acetylsalicylsyre filmovertrukne tabletter 75 mg 

  tabletter 150 mg 

   75 mg 

B01AC09 Epoprostenol pulver og solvens til infusion 1,5 mg 

   500 mikrogram 

B01AC24 Ticagrelor filmovertrukne tabletter 90 mg 

B01AC25 Cangrelor pulver til koncentrat til inje 50 mg 

B01AD02 Alteplase pulver og solvens til injektio (tom) 

B02BA01 Phytomenadion injektionsvæske, opløsning 10 mg/ml 

B02BB01 Human fibrinogen pulver til injektions-/infusio 1 g 

B02BD01 
Koagulationsfaktor ix, ii, 
vii og x i kombination pulver og solvens til infusion 500 IE 

B02AA02 Tranexamsyre filmovertrukne tabletter 500 mg 

  injektions-/infusionsvæske, op 100 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 100 mg/ml 

B05AA01 Albumin infusionsvæske, opløsning 20 % 

   5 % 

B06AC01 C1-inhibitor, fra plasma pulver og solvens til injektio 1500 IE 

   500 enheder 

   500 IE 



C01BC04 Flecainid tabletter 100 mg 

   50 mg 

C01BD01 Amiodaron injektionsvæske, opløsning 50 mg/ml 

  koncentrat til injektions-/inf 50 mg/ml 

  tabletter 100 mg 

   200 mg 

C01CA03 Noradrenalin injektionsvæske 1 mg/ml 

  koncentrat til infusionsvæske, 1 mg/ml 

C01CA06 Phenylephrin injektionsvæske 1 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 0,1 mg/ml 

C01CA07 Dobutamin koncentrat til infusionsvæske, 12,5 mg/ml 

C01CA24 Adrenalin injektionsvæske 1 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 0,1 mg/ml 

   1 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 1 mg/ml 

C01CA26 Efedrin injektionsvæske, opløsning i f 3 mg/ml 

C01CE02 Milrinon injektions-/infusionsvæske, op 1 mg/ml 

C01CX08 Levosimendan koncentrat til infusionsvæske, 2,5 mg/ml 

C01DA02 Glyceryltrinitrat sublingualspray 0,4 mg/dosis 

C01EA01 Alprostadil koncentrat til infusionsvæske, 0,5 mg/ml 

C01EB10 Adenosin injektions-/infusionsvæske, op 5 mg/ml 

C01AA05 Digoxin injektionsvæske 250 mikrog/ml 

  tabletter 62,5 mikrogram 

C02DD01 Nitroprussid pulver til infusionsvæske, opl 60 mg 

C02KX01 Bosentan filmovertrukne tabletter 125 mg 

   62,5 mg 

C02KX02 Ambrisentan filmovertrukne tabletter 10 mg 

   5 mg 

C02KX04 Macitentan filmovertrukne tabletter 10 mg 

C03CA01 Furosemid injektionsvæske, opløsning 10 mg/ml 

  tabletter 20 mg 

   250 mg 

   40 mg 

   500 mg 

C03CA02 Bumetanid injektionsvæske, opløsning 0,5 mg/ml 

  tabletter 1 mg 

C07AB02 Metoprolol depottabletter 100 mg 

   200 mg 

   25 mg 

   50 mg 



  injektionsvæske, opløsning 1 mg/ml 

  tabletter 50 mg 

C07AG01 Labetalol filmovertrukne tabletter 100 mg 

  injektions-/infusionsvæske, op 5 mg/ml 

C08CA06 Nimodipin infusionsvæske, opløsning 0,2 mg/ml 

G02AB01 Methylergometrin injektionsvæske, opløsning 0,2 mg/ml 

G02AD04 Carboprost injektionsvæske, opløsning 0,25 mg/ml 

G02CX01 Atosiban koncentrat til infusionsvæske, 37,5 mg/5 ml 

G04BE03 Sildenafil filmovertrukne tabletter 100 mg 

   25 mg 

   50 mg 

  pulver til oral suspension 10 mg/ml 

H01BA02 Desmopressin frysetørret tablet 120 mikrogram 

   240 mikrogram 

   25 mikrogram 

   50 mikrogram 

   60 mikrogram 

  næsespray, opløsning 2,5 mikrogram/dosis 

   10 mikrogram/dosis 

H01BA04 Terlipressin injektionsvæske, opløsning 1 mg 

  pulver og solvens til injektio 1 mg 

H01BB02 Oxytocin koncentrat til injektions-/inf 10 IE/ml 

H01BB03 Carbetocin injektionsvæske, opløsning 100 mikrogram/ml 

H01CB02 Octreotid injektionsvæske, opløsning 0,1 mg/1 ml 

   1 mg/5 ml 

   100 mikrogram/ml 

   200 mikrogram/ml 

   50 mikrogram/ml 

  pulver og solvens til injektio 10 mg 

   20 mg 

   30 mg 

H02AB02 Dexamethason injektions-/infusionsvæske, op 4 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 4 mg/ml 

  tabletter 1 mg 

   4 mg 

   40 mg 

H02AB04 Methylprednisolon pulver og solvens til injektio 1 g 

   125 mg 

   40 mg 

   500 mg 



  tabletter 100 mg 

   16 mg 

   32 mg 

   4 mg 

H02AB06 Prednisolon tabletter 2,5 mg 

   25 mg 

   5 mg 

H02AB09 Hydrocortison pulver og solvens til injektio 100 mg 

   250 mg 

  tabletter 10 mg 

   20 mg 

H02AA02 Fludrocortison tabletter 0,1 mg 

H03BA02 Propylthiouracil filmovertrukne tabletter 100 mg 

H03BB02 Thiamazol tabletter 5 mg 

H03AA01 Levothyroxinnatrium kapsler, bløde 100 mikrogram 

   125 mikrogram 

   13 mikrogram 

   150 mikrogram 

   200 mikrogram 

   25 mikrogram 

   50 mikrogram 

   75 mikrogram 

   88 mikrogram 

   175 mikrogram 

   112 mikrogram 

  tabletter 100 mikrogram 

   13 mikrogram 

   25 mikrogram 

   50 mikrogram 

   75 mikrogram 

  Pulv.+solv. t.opl.t.inj./inf. 514 mikg 

H04AA01 Glucagon pulver og solvens til injektio 1 mg 

H05BA01 
Calcitonin (laks, 
syntetisk) injektions-/infusionsvæske, op 100 IE/ml 

J01CE01 Benzylpenicillin pulver til injektions-/infusio 0,6 g 

   1,2 g 

   3 g 

J01CF01 Dicloxacillin kapsler, hårde 250 mg 

   500 mg 

J01CF02 Cloxacillin pulver til injektions-/infusio 1 g 



J01CR02 
Amoxicillin og beta-
lactamaseinhibitor filmovertrukne tabletter 500 mg+125 mg 

  pulver til oral suspension 50 mg/ml+12,5 mg/ml 

J01CR05 
Piperacillin og beta-
lactamaseinhibitor pulver til infusionsvæske, opl 2 g+0,25 g 

   2+0,25 g 

   4 g+0,5 g 

   4+0,5 g 

J01DC02 Cefuroxim pulver og solvens til infusion 1,5 g 

   750 mg 

  pulver til injektions-/infusio 1500 mg 

   750 mg 

  pulver til injektionsvæske, op 250 mg 

   750 mg 

J01DD04 Ceftriaxon pulver til infusionsvæske, opl 2 g 

  pulver til injektions-/infusio 1 g 

J01DH02 Meropenem pulver til injektions-/infusio 1 g 

   1000 mg 

   500 mg 

J01FA10 Azithromycin filmovertrukne tabletter 250 mg 

   500 mg 

  pulver til koncentrat til infu 500 mg 

  pulver til oral suspension 40 mg/ml 

J01GB03 Gentamicin infusionsvæske, opløsning 1 mg/ml 

   3 mg/ml 

  injektions-/infusionsvæske, op 40 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 40 mg/ml 

J01MA02 Ciprofloxacin filmovertrukne tabletter 500 mg 

  infusionsvæske, opløsning 2 mg/ml 

J01XA01 Vancomycin pulver til infusionsvæske, opl 1000 mg 

   500 mg 

J01XD01 Metronidazol infusionsvæske, opløsning 5 mg/ml 

J02AC03 Voriconazol filmovertrukne tabletter 200 mg 

   50 mg 

  pulver til infusionsvæske, opl 200 mg 

  pulver til oral suspension 40 mg/ml 

J02AC05 Isavuconazol kapsler, hårde 100 mg 

  pulver til koncentrat til infu 200 mg 

J02AX04 Caspofungin pulver til koncentrat til infu 50 mg 

   70 mg 

J02AX06 Anidulafungin pulver til koncentrat til infu 100 mg 



J02AA01 Amphotericin pulver til koncentrat til infu 50 mg 

J04AM06 
Rifampicin, pyrazinamid, 
ethambutol og isoniazid filmovertrukne tabletter (tom) 

J05AB01 Aciclovir koncentrat til infusionsvæske, 25 mg/ml 

  pulv.t.inf.væske,opl 500 mg 

J05AB06 Ganciclovir pulver til koncentrat til infu 500 mg 

J05AB14 Valganciclovir filmovertrukne tabletter 450 mg 

  pulver til oral opløsning 50 mg/ml 

J05AB16 Remdesivir pulv.t.konc.t.inf.v. 100 mg 

J05AF05 Lamivudin filmovertrukne tabletter 100 mg 

   150 mg 

   300 mg 

  oral opløsning 10 mg/ml 

J05AF07 Tenofovir disoproxil filmovertrukne tabletter 123 mg 

   204 mg 

   245 mg 

   163 mg 

  granulat 33 mg/g 

J05AF10 Entecavir filmovertrukne tabletter 0,5 mg 

   1 mg 

  oral opløsning 0,05 mg/ml 

J05AH02 Oseltamivir kapsler, hårde 30 mg 

J05AJ01 Raltegravir filmovertrukne tabletter 400 mg 

   600 mg 

J05AX18 Letermovir filmovertrukne tabletter 240 mg 

   480 mg 

  koncentrat til infusionsvæske, 240 mg 

J06BA01 

Immunoglobuliner, 
normal human til 
extravasc. brug infusionsvæske, opløsning 100 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 165 mg/ml 

   200 mg/ml 

J06BA02 

Immunoglobuliner, 
normal human til 
intravasc. brug infusionsvæske, opløsning 100 mg/ml 

J06BB01 
Anti-d (rh) 
immunoglobulin injektionsvæske, opløsning 625 IE/ml 

  injektionsvæske, opløsning i f 300 mikrogram 

L01AX04 Dacarbazin pulver til infusionsvæske, opl 500 mg 

L01BA01 Methotrexat injektions-/infusionsvæske, op 25 mg/ml 

  koncentrat til infusionsvæske, 100 mg/ml 

L01BB05 Fludarabin koncentrat til injektions-/inf 25 mg/ml 



L01BC01 Cytarabin injektions-/infusionsvæske, op 100 mg/ml 

L01CA01 Vinblastin pulver til injektionsvæske, op 10 mg 

L01CA02 Vincristin injektionsvæske, opløsning 1 mg/ml 

L01CB01 Etoposid kapsler, bløde 50 mg 

  koncentrat til infusionsvæske, 20 mg/ml 

L01DB01 Doxorubicin koncentrat til infusionsvæske, 2 mg/ml 

L01DB02 Daunorubicin pulver til infusionsvæske, opl 20 mg 

L01DB06 Idarubicin injektionsvæske, opløsning 10 mg 

L01DC01 Bleomycin pulver til injektions-/infusio 15.000 IE 

L01EA01 Imatinib filmovertrukne tabletter 100 mg 

   400 mg 

L01XA01 Cisplatin koncentrat til infusionsvæske, 1 mg/ml 

L01XA02 Carboplatin koncentrat til infusionsvæske, 10 mg/ml 

L01XG01 Bortezomib injektionsvæske, opløsning 2,5 mg/ml 

  pulver til injektionsvæske, op 3,5 mg 

L01XX05 Hydroxycarbamid kapsler, hårde 500 mg 

L01XX24 Pegaspargase pulver til injektions-/infusio 750 E/ml 

L01XX27 Arsentrioxid koncentrat til infusionsvæske, 1 mg/ml 

   2 mg/ml 

L01AA01 Cyclophosphamid overtrukne tabletter 50 mg 

  pulver til injektionsvæske, op 1 g 

L01AA02 Chlorambucil filmovertrukne tabletter 2 mg 

L01AA03 Melphalan pulver og solvens til injektio 50 mg 

L01AA06 Ifosfamid pulver til injektions-/infusio 1 g 

L01AA09 Bendamustin pulver til koncentrat til infu 2,5 mg/ml 

L03AA13 Pegfilgrastim injektionsvæske, opløsning i f 6 mg 

L04AD01 Ciclosporin kapsler, bløde 100 mg 

   25 mg 

   50 mg 

  koncentrat til infusionsvæske, 50 mg/ml 

  oral opløsning 100 mg/ml 

L04AD02 Tacrolimus depotkapsler, hårde 0,5 mg 

   1 mg 

   3 mg 

   5 mg 

  depottabletter 1 mg 

  granulat til oral suspension 0,2 mg 

   1 mg 

  kapsler, hårde 0,5 mg 

   0,75 mg 



   1 mg 

   2 mg 

   5 mg 

  koncentrat til infusionsvæske, 5 mg/ml 

L04AX04 Lenalidomid kapsler, hårde 10 mg 

   15 mg 

   2,5 mg 

   20 mg 

   25 mg 

   5 mg 

   7,5 mg 

L04AA06 Mycophenolsyre enterotabletter 180 mg 

   360 mg 

  filmovertrukne tabletter 500 mg 

  kapsler, hårde 250 mg 

  pulver til koncentrat til infu 500 mg 

  pulver til oral suspension 1 g/ 5 ml 

M05BX04 Denosumab injektionsvæske, opløsning 60 mg/ml 

N01AB08 Sevofluran væske til inhalationsdamp 1 ml/ml 

   (tom) 

N01AF03 Thiopental injektionsvæske 25 mg/ml 

  pulver til injektionsvæske, op (tom) 

N01AH01 Fentanyl injektionsvæske, opløsning 50 mikrogram/ml 

N01AH02 Alfentanil injektions-/infusionsvæske, op 0,5 mg/ml 

N01AH06 Remifentanil pulver til koncentrat til inje 1 mg 

   2 mg 

   5 mg 

N01AX03 Ketamin injektionsvæske, opløsning 10 mg/ml 

N01AX10 Propofol injektions-/infusionsvæske, em 10 mg/ml 

   20 mg/ml 

N01AX14 Esketamin injektions-/infusionsvæske, op 25 mg/ml 

   5 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 25 mg/ml 

N01BB01 Bupivacain injektionsvæske 2,5 mg/ml 

   5 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 2,5 mg/ml 

   5 mg/ml 

  inj. opløsning 5 mg/ml 

N01BB02 Lidocain injektionsvæske 10 mg/ml 

   20 mg/ml 



  injektionsvæske, opløsning 20 mg/ml 

N01BB52 Lidocain, kombinationer injektionsvæske 10 mg/5 mikrog/ml 

   20 mg/5 mikrog/ml 

   5 mg/5 mikrog/ml 

  injektionsvæske, opløsning 10 mg/ml+5 mikrog/ml 

   20 mg+12,5 mikrog/ml 

N02BE01 Paracetamol infusionsvæske, opløsning 10 mg/ml 

N02AA01 Morphin depottabletter 200 mg 

  injektionsvæske 10 mg/ml 

  injektionsvæske, opløsning 1 mg/ml 

   10 mg/ml 

   20 mg/ml 

  suppositorier 20 mg 

  tabletter 10 mg 

N02AA51 Morphin, kombinationer infusionsvæske 2,5 mg/50 mikrog/ml 

N03AB05 Fosphenytoin injektionsvæske/konc. til infu 75 mg/ml 

N03AX14 Levetiracetam koncentrat til infusionsvæske, 100 mg/ml 

N04AA02 Biperiden injektionsvæske, opløsning 5 mg/ml 

N05AD01 Haloperidol injektionsvæske, opløsning 100 mg/ml 

   5 mg/ml 

   50 mg/ml 

  oral opløsning 2 mg/ml 

  tabletter 5 mg 

N05AH03 Olanzapin filmovertrukne tabletter 10 mg 

   15 mg 

   2,5 mg 

   20 mg 

   5 mg 

   7,5 mg 

  overtrukne tabletter 10 mg 

   2,5 mg 

   5 mg 

   7,5 mg 

  pulver og solvens til depotinj 210 mg 

   300 mg 

   405 mg 

  pulver til injektionsvæske, op 10 mg 

  smeltetabletter 10 mg 

   15 mg 

   20 mg 



   5 mg 

  tabletter 10 mg 

   15 mg 

   2,5 mg 

   20 mg 

   5 mg 

   7,5 mg 

N05AX12 Aripiprazol injektionsvæske, opløsning 7,5 mg/ml 

  oral opløsning 1 mg/ml 

  pulver og solvens til depotinj 400 mg 

  smeltetabletter 10 mg 

   15 mg 

  tabletter 10 mg 

   15 mg 

   30 mg 

   5 mg 

N05BA01 Diazepam injektionsvæske, emulsion 5 mg/ml 

   10 mg/2 ml (5 mg/ml) 

  injektionsvæske, opløsning 10 mg-2 ml (5 mg/ml) 

  rektalvæske, opløsning 5 mg/ml 

  rektalvæske, opløsning, enkelt 10 mg/dosis 

   5 mg/dosis 

  tabletter 2 mg 

   5 mg 

  Injektionsvæske, opl. 10 mg-2 ml (5 mg/ml) 

N05CD08 Midazolam injektions-/infusionsvæske, op 1 mg/ml 

   5 mg/ml 

  mundhulevæske, opløsning 10 mg/2 ml 

   2,5 mg/0,5 ml 

   5 mg/1 ml 

   7,5 mg/1,5 ml 

  oral opløsning, enkeltdosisbeh 2 mg/ml 

  Opløsning til Inj./inf. 5 mg/ml 

N06BC01 Caffein infusionsvæske, opløsning 10 mg/ml 

  infusionsvæske, opløsning og o 20 mg/ml 

N06DA02 Donepezil filmovertrukne tabletter 10 mg 

   5 mg 

N06AA10 Nortriptylin filmovertrukne tabletter 10 mg 

   25 mg 

   50 mg 



N07AA01 Neostigmin injektionsvæske 0,5 mg/ml 

R03AC02 Salbutamol inhalationsspray, suspension 0,1 mg/dosis 

   100 mikrogram/dosis 

  inhalationsvæske til nebulisat 1 mg/ml 

   1mg/ml 

   5 mg/ml 

R03AL01 
Fenoterol og 
ipratropiumbromid inhalationsspray, opløsning 50 + 20 mikrog./pust 

R03AL02 
Salbutamol og 
ipratropiumbromid inhalationsvæske til nebulisat 2,5+0,5 mg/behold. 

R03BA02 Budesonid inhalationsvæske til nebulisat 0,25 mg/ml 

   0,5 mg/ml 

R03BA08 Ciclesonid inhalationsspray, opløsning 160 mikrogram/dosis 

   80 mikrogram/dosis 

R03BB01 Ipratropiumbromid inhalationsvæske til nebulisat 0,25 mg/ml 

R03CC02 Salbutamol injektionsvæske 0,5 mg/ml 

R05CB16 Mannitol inhalationspulver, hård kapsel 40 mg 

R06AE07 Cetirizin filmovertrukne tabletter 10 mg 

  oral opløsning 1 mg/ml 

R06AA04 Clemastin injektionsvæske, opløsning 1 mg/ml 

R07AA02 Naturlige phosholipider endotracheopulmonal instillati 80 mg/ml 

S01AD03 Aciclovir øjensalve 30 mg/g 

S01AE05 Levofloxacin øjendråber, opløsning 5 mg/ml 

  øjendråber, opløsning, enkeltd 5 mg/ml 

S01CA01 
Dexamethason og 
antiinfectiva øjendråber, suspension 1+3 mg/ml 

S01EB51 
Pilocarpin, 
kombinationer øjendråber, opløsning 20+5 mg/ml 

   40+5 mg/ml 

  øjendråber, opløsning, enkeltd 40+5 mg/ml 

S01EC01 Acetazolamid tabletter 250 mg 

  Inj.v. USP (Mylan) 500 mg 

  Inj.v. USP (West-Ward/Hikma) 500 mg 

  Pulv. til opl. til inj. 500 mg 

S01ED01 Timolol øjendråber, opløsning 5 mg/ml 

  øjengel, enkeltdosisbeholder 1 mg/g 

S01EE01 Latanoprost øjendråber, opløsning 50 mikrogram/ml 

  øjendråber, opløsning, enkeltd 50 mikrogram/ml 

S01FA06 Tropicamid øjendråber, opløsning 1% 

   0,5% 

S01AA12 Tobramycin depotøjendråber 3 mg/ml 



V03AB14 Protamin injektions-/infusionsvæske, op 10 mg/ml 

V03AB15 Naloxon injektions-/infusionsvæske, op 0,4 mg/ml 

V03AB17 Methylthioninchlorid injektionsvæske, opløsning 5 mg/ml 

V03AB25 Flumazenil injektions-/infusionsvæske, op 0,1 mg/ml 

V03AB33 Hydroxocobalamin pulver til infusionsvæske, opl 5 g 

V03AC01 Deferoxamin pulver til injektions-/infusio 500 mg 

V03AF01 Mesna filmovertrukne tabletter 400 mg 

   600 mg 

V03AF02 Dexrazoxan pulver og solvens til koncentr 20 mg/ml 

V03AF03 Calciumfolinat injektions-/infusionsvæske, op 10 mg/ml 

  Inj./inf.væske opl. 10 mg/ml 

V04CX04 Mannitol inhalationspulver, hård kapsel (tom) 

 


